
Lærer med stærk naturfaglig profil til Kolind Skole

#nydernaturfagligtnørderi #bæredygtigdagsorden #tillidordentlighedfaglighed
#inkluderendefællesskaber
Er du naturfaglig lærer med stort hjerte for den bæredygtige dagsorden? Så kan Kolind Skole med
sit skønne fællesskab og dejlige elever og forældre være noget for dig, og vi håber du vil overveje
at respondere på dette stillingsopslag.
Har du nogle af de her fag: matematik og natur/teknik eller særlige interesse for disse, så kan du
vække vores interesse/opmærksomhed. Det er ingen hindring at have viden om eller erfaring med
nogle af de andre naturfaglige fag

Vi har som udgangspunkt et skema med matematik og natur/teknik i 6. klasse samt natur/teknik i 3.
4. og 5.klasse, som vi gerne vil koble dig på. Derudover er der timer i tilknytning til skolens
mellemformer.
Vi forventer af dig som ansøger, at du kan bringe dig selv i spil i en skole, hvor det nære fællesskab
vægtes. Og kan du samtidig gå helhjertet ind i forståelsesrammer om Syddjurs Kommunes
inklusionspolitik og er villig til at udleve det i dit lærerjob, så kan vi præsentere dig for en unik
mulighed for at præge dit fagområde. Sammen med kollegaer på andre fagområder kan vi
garantere dig muligheden for at kunne udfolde en solid tværfaglighed. Og sammen med
fagkollegaer kan du blive en af dem der samme med midler fra Villumfonden skal løfte vores
naturfaglige elevmiljø.
På Kolind Skole arbejdes der løbende med at udvikle samarbejde omkring både læring og trivsel.
Alle professionelle er forpligtede på at samarbejde om at gennemføre fælles forberedelse, at skabe
tydelige rammer og gennemføre samt evaluere vores undervisning.
Med afsæt i vores kerneværdier tillid, ordentlighed og faglighed vil vi skabe tydelige rammer for den
gode måde at være sammen. Vi bestræber os på at få skolens vision og mission til at leve. Skolens
slogan er: ”Vi lærer hver dag – alle sammen”.
Kolind Skole arbejder målrettet med 3 udviklingsområder: bæredygtighed, elevinddragelse samt
forældreinvolvering. Herunder arbejder vi med en række indsatser, som vi vil være interesseret i at
indføre dig i.

Udover kompetencer svarende til linjefag i matematik og natur/teknik vægtes:

At du kan reflektere over egen og andres praksis.●

At du er parat til at modtage og give sparring, så praksis udvikles gennem respektfulde

undersøgende dialoger

●

At du som nævnt er bekendt med eller sætter dig ind i Syddjurs Kommunes politik og syn på

inklusion.

●

At du er god til at arbejde med at skabe gode relationer til alle børn.●

At du arbejder åbent med at tænke i forlængelse af god videndeling og bidrage til den

fortsatte udvikling af vores skole.

●

Stillingen er en fast stilling på 37 timer/ugen med start 1.august 2025.

Du er meget velkommen til at kontakte os for yderligere oplysninger: Viceskoleleder Anne Blak
20146596 eller Skoleleder Carsten Aude på 20 20 18 94.

For de første oplysninger om skolen kan henvises til skolen hjemmeside: www.kolindskole.aula.dk

Vi ønsker at se din ansøgning senest mandag d. 16. juni kl. 12.00
Vi afholder samtaler d. 19. juni.

Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job

Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
  
Syddjurs Kommune er den største arbejdsplads med cirka 3.200 engagerede medarbejdere.
Gennem dialog med virksomheder, brugere og borgere sikres et fælles ansvar for Kommunens
udvikling. Vores Ledelses- og medarbejdergrundlag tager afsæt i Kommunens vision ”Sammen om
det gode liv” og i Kommunens værdier; åbenhed, udvikling, respekt og kvalitet - som vi efterlever

http://www.kolindskole.aula.dk/


ved at borgere, erhvervsliv og medarbejdere i Syddjurs Kommune møder hinanden med
nysgerrighed og engagement og skaber i fællesskab rammerne for det gode liv i hele Syddjurs.
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